

**Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited**

Regd. Office & Flour Mill  
75/8, Benares cape Road  
Gangaikondan – 627352  
Tirunelveli District  
Tamil Nadu  
CIN : L15314TN1961PLC004674

Phone : +91 462 248 6532 (4 Lines)  
Mobile: +91 944 337 5445  
Fax : + 91 462 248 6132  
E-Mail: [ho@klrf.in](mailto:ho@klrf.in)  
Web : [www.klrf.in](http://www.klrf.in)  
GSTN : 33AAACK6029N1ZF

REF/BSE/2024-25/

17<sup>th</sup> August 2024

BSE Limited  
BSE's Corporate Relationship Department  
Dalal Street  
Mumbai – 400001.

Dear Sir,

**Scrip code 507598**

Sub : Submission of news paper advertisement

Ref : Regulation 47(3) of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 (3) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose copies of our " 62 AGM - Notice to shareholders" published in English viz., Business Standards and Tamil daily viz., Malaimurasu on 17<sup>th</sup> August, 2024

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited

S.Piramuthu  
Company Secretary  
Membership No. FCS 9142

**KOVIKUPATTI LAKSHMI ROLLER FLOUR MILLS LIMITED**

CIN: L15314TN1961PLC004674  
 Registered Office: 75B, Banaras Cape Road, Gangakondan, Tirunelveli - 627352  
 Phone No: +91 462 248 6532, Fax No: +91 462 248 6132  
 Email: ho@krlf.in Website: www.krlf.in

**Notice of the 62nd Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure**

Dear Members,

Notice is hereby given that 62nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 9th September, 2024 at 09:15 AM (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 22nd May, 2024 in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and its rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) from time to time. Further, in accordance with the MCA / SEBI Circulars, the Notice of AGM / Annual Report for FY 2023-24 has been sent to all the shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories as on Friday, 9th August, 2024.

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2023-24 is available and can be downloaded from the Company's website www.krlf.in and the website of Stock Exchange in which the shares of the Company are listed i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of e-voting service provider i.e. Link Intime India Private Limited (www.instavote.linkintime.co.in).

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VCOAVM facility only by following procedure as set out in the Notice of the Annual General Meeting.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system ("remote e-voting") provided by LIPL. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting / e-voting at AGM is provided in the Notice of the Annual General Meeting.

The Board of Directors of the Company has appointed Sri. M D Selvaraj, Managing Partner of M/s. MDS & Associates LLP, Company Secretaries, Coimbatore as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and the e-voting process at the meeting in a fair and transparent manner.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

1	Date of completion of dispatch of Notice / Annual Report	Friday, August 16, 2024
2	Date and time of commencement of remote e-voting	Friday, September 06, 2024 at 9:00 AM (IST)
3	Date and time of end of remote e-voting. Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time.	Sunday, September 08, 2024 at 5:00 PM (IST)
4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	Monday, September 02, 2024

Those members, who are present in the AGM through VC / OAVM facility and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 2nd September, 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may obtain the login id and password by following the instructions given in the AGM Notice. If members have already registered on to e-Voting system of LIPL: https://instavote.linkintime.co.in then he/she can use their existing user ID and password for casting the votes.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent (RTA)/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address. Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address with the Company/ Depository can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM by following the procedure as set out in the Notice of the AGM.

Members who wish to register their email address may follow the below instructions:  
 a. Members holding shares in Demat form are requested to register / update the details in their Demat account, as per the process advised by their concerned Depository Participant.

b. Members holding shares in physical form are requested to register / update the details by filling the prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited by sending email at combatore@linkintime.co.in. Members may download the prescribed forms from the company's website www.krlf.in

In case of any queries relating to remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in under Help section or send an email to enotices@linkintime.co.in or contact on - Tel: +91 22 4918 6000. In case members have any grievances regarding login / e-voting, they may send an email to instameet@linkintime.co.in or contact on - Tel: +91 22 4918 6175.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.krlf.in and on the website of the stock exchange where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 3rd September, 2024 to Monday, 9th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of Dividend. Dividend for the year 2023-24, if declared at the AGM, will be paid to the members whose name appears on the Register of Members and to Beneficial Owners of shares as per the details furnished by the Depositories, as the case may be, as at the close of the business hours on 2nd September, 2024 (Record date).

By order of the Board  
 For Kovicupatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited  
 S. Prasadhu  
 Company Secretary  
 Membership No. FCS 9142  
 Place : Gangakondan  
 Date : 16.08.2024

**கோவிக்குப்பா லக்ஷ்மி ரோலர் ஃபவுள்டரீஸ் லிமிடெட்**

CIN: L15314TN1961PLC004674  
 பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரி: 75B, பானாசு கேப் ரோடு, காங்கண்டன், திருநெல்வேலி - 627352.  
 தொலைபேசி: +91 462 248 6532 (4 Lines), Mobile: +91 944 317 5445, Fax: +91 462 248 6132  
 E-Mail: ho@krlf.in, Web: www.krlf.in

**62-வது ஆண்டு பொதுக் கூட்டம் மற்றும் மின் வாக்களிப்பு தகவல் அறிவிப்பு**

நிர்வாகி ஒருங்கிணைந்த மேலாண்மை (AGM) 2024 ஆகஸ்டின் 9-ம் தேதியன்று காலை 09:15 மணிக்கு (IST) மூலக்கூறு வழியாக (VC) / பிற ஒலி-வரைவு முறை (OAVM) மூலம் 2024-25 ஆம் ஆண்டில் AGM ஆய்விக்கப்படும் ஆய்விக்கப்பட்ட ஆண்டு அறிக்கைகளை அறிவிக்கப்பட்டுள்ள நிர்வாகி கூட்டம் (AGM) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

இந்த அறிவிப்பு 2023-24 நிர்வாகி கூட்டம் மூலம் (AGM Notice) மூலம் அறிவிக்கப்பட்ட நிர்வாகி கூட்டம் மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

நிர்வாகி கூட்டம் 2024-25 ஆம் ஆண்டு மின் வாக்களிப்பு முறை (AGM Notice) மூலம் அறிவிக்கப்பட்ட நிர்வாகி கூட்டம் மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

1. மின் வாக்களிப்பு முறை தொடங்கும் நாள்	வாக்களிப்பு நாள்: 16.08.2024
2. மின் வாக்களிப்பு முறை நிறுத்தும் நாள்	வாக்களிப்பு முடிவாகும் நாள்: 08.09.2024 காலை 09:00 மணி (IST)
3. மின் வாக்களிப்பு முறை நிறுத்தும் நாள்	வாக்களிப்பு முடிவாகும் நாள்: 08.09.2024 காலை 09:00 மணி (IST)
4. மின் வாக்களிப்பு முறை நிறுத்தும் நாள்	வாக்களிப்பு முடிவாகும் நாள்: 02.09.2024

VCOAVM மூலம் அறிவிக்கப்பட்ட நிர்வாகி கூட்டம் மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.

AGM அறிவிப்பு மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும். மேலும், இந்த கூட்டம் மின் வாக்களிப்பு முறை (SEBI) மூலம் மின் வாக்களிப்பு முறை (MCA) மூலம் நடைபெறும்.